

# Årsredovisning

för

## Ramlösa Tak och Fasad AB

559148-7797

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jasmin Kuruzovic, Styrelseledamot

2026-01-30

Styrelsen för Ramlösa Tak och Fasad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver byggverksamhet gentemot företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat jämfört mot förra året främst med anledning av omvärdering av pågående arbete har uppgående till 2,6 MSEK på grund av oförväntade merkostnader i projekten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	2 731	5 970	2 898	6 076
Resultat efter finansiella poster	-3 425	36	-1 251	221
Soliditet (%)	2,1	2,5	4,1	4,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	260 253	-88 241	<b>222 012</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-88 241	88 241	<b>0</b>
Årets resultat			-168 997	<b>-168 997</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>172 012</b>	<b>-168 997</b>	<b>53 015</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 25 tkr (25 tkr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	172 011
årets förlust	-168 997
	<b>3 014</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 014
	<b>3 014</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 731 375	5 970 124
Övriga rörelseintäkter		10 500	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 741 875</b>	<b>5 970 124</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Materialkostnader		-2 787 439	-1 592 021
Underentreprenader		-1 946 177	-1 184 831
Övriga externa kostnader		-814 027	-701 566
Personalkostnader	2	-560 365	-2 042 911
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 579	0
Övriga rörelsekostnader		0	-283 662
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 143 587</b>	<b>-5 804 991</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 401 712</b>	<b>165 133</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2 929
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-132 101
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 377	-278
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-23 377</b>	<b>-129 450</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 425 089</b>	<b>35 683</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		3 260 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>3 260 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-165 089</b>	<b>-64 317</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 908	-23 924
<b>Årets resultat</b>		<b>-168 997</b>	<b>-88 241</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	560 121	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>560 121</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>560 121</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		103 019	324 143
Fordringar hos koncernföretag		651 060	3 762 045
Övriga fordringar		137 080	1 522
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		720 000	4 492 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		381 414	228 401
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 992 573</b>	<b>8 808 351</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 331	108 946
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 331</b>	<b>108 946</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 993 904</b>	<b>8 917 297</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 554 025</b>	<b>8 917 297</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		172 011	260 253
Årets resultat		-168 997	-88 241
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 014</b>	<b>172 012</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>53 014</b>	<b>222 012</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	410 178	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>410 178</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		19 476	0
Leverantörsskulder		1 245 227	909 290
Skulder till koncernföretag		0	6 429 985
Skatteskulder		0	16 714
Övriga skulder		796 429	1 068 310
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 701	270 986
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 090 833</b>	<b>8 695 285</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 554 025</b>	<b>8 917 297</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och verktyg                      5 år

### Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	560 121	0
	<b>560 121</b>	<b>0</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	344 000
Inköp	595 700	
Försäljningar/utrangeringar	0	-344 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>595 700</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-40 338
Försäljningar/utrangeringar	0	40 526
Årets avskrivningar	-35 579	-188
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 579</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>560 121</b>	<b>0</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	332 274	0
	<b>332 274</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Helsingborg

*Jasmin Kuruzovic*  
Jasmin Kuruzovic

2026-01-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-30

*Mats Törnros*  
Mats Törnros  
Auktoriserad revisor
